
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 476

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:45:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo: 1297

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE ETANOL COMUM, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E
DIESEL S10
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS DE ETANOL COMUM, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E
DIESEL S10, PARA SUPRIR OS VEÍCULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA
MUNICIPAL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2020 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

29/09/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

29/09/2020 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/476/pstrongregistro-de-precos-de-etanol-comum-gasolina-comum-diesel-comum-e-diesel-s10strongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf7c8a7c0cf49388b5b78b9046e0ee35.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/335c5e24793e31c8b07fffea17ac3327.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a30cb032666a5a5d4afb38e5b96f0a77.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
AUTO POSTO CAMPOS... 1297 24 22/10/2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1297 24 Pregão Presencial 14/10/2020 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b7aa34166696b9be29e7b6f5ad878573.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fcb72e9302b114fa3027ad1d7b4cfda5.pdf

